АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.05.2024                   г. Моршанск                                № 612

О создании пунктов подключения к информационно-телекоммуникационной

сети Интернет

В соответствии с частью 6 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных

органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения доступа

населения к информации о деятельности администрации Моршанского

муниципального округа Тамбовской области, руководствуясь ст. 41 Устава

Моршанского муниципального округа Тамбовской области, администрация

Моршанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать пункты подключения к информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в местах, доступных для их

использования неограниченным кругом лиц без использования ими

дополнительных технических средств с целью ознакомления в сетевом

издании «РИА «ТОП68» (https://top68.ru, запись в реестре

зарегистрированных СМИ ЭЛ № ФС 77-74008 от 29 октября 2018 г.) с

официально опубликованными муниципальными правовыми актами, в том

числе соглашениями, заключенными между органами местного

самоуправления (далее – Пункты подключения).

2. Определить следующие помещения для размещения Пунктов

подключения:

1. Алгасовский территориальный

отдел администрации

Моршанского муниципального

округа

с. Алгасово, ул. Кирова, д.4;

с. Самодуровка,ул. Зеленая, д. 4а;

с. Рысли, ул. Центральная д. 32 а.

2. Алкужборковский

территориальный отдел

администрации Моршанского

муниципального округа

с. Алкужи, ул. Новая, д.9.

3. Дмитриевский

территориальный отдел

администрации Моршанского

муниципального округа

пос. Вяжли, ул. Школьная, д.35.

https://top68.ru/

4. Ивенский территориальный

отдел администрации

Моршанского муниципального

округа

с.Ивенье, ул. Ламзина, д.15.

5. Карельский территориальный

отдел администрации

Моршанского муниципального

округа

с. Карели, ул. Колхозная, д. 46а.

6. Крюковский территориальный

отдел администрации

Моршанского муниципального

округа

с.Крюково ул.60 лет СССР, д. 9;

пос. Базевского совхоза, ул.

Привокзальная, д. 15.

7. Куликовский

территориальный отдел

администрации Моршанского

муниципального округа

с. Малые Кулики, ул. Молодежная, д.13;

с. Парский Угол, ул. Школьная, д.6;

с. Весёлое, ул. Солнечная, д.2.

8. Лёвинский территориальный

отдел администрации

Моршанского муниципального

округа

с. Левино, ул. Центральная, д.74

9. Новотомниковский

территориальный отдел

администрации Моршанского

муниципального округа

с. Новотомниково, ул. Школьная, д.21 б;

с. Ваново, ул. Советская, д. 10

10. Ракшинский территориальный

отдел администрации

Моршанского муниципального

округа

с. Ракша, ул. Центральная, д.58;

с. Екатериновка, д.4.

11. Серповской территориальный

отдел администрации

Моршанского муниципального

округа

с. Серповое, ул. Центральная, д.26;

с. Старотомниково, ул. Центральная, д.

138.

12. Устьинский территориальный

отдел администрации

Моршанского муниципального

округа

с. Устье, ул. Школьная, д.3.

13. Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Межпоселенческая

центральная библиотека

Моршанского муниципального

округа»

г. Моршанск, ул.Лотикова, д.85.

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления в печатном средстве массовой информации газете

«Согласие», размещение на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации Моршанского

муниципального округа (www.rmorshansk.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Моршанского

муниципального округа              П.М.Фетискин

И.В.Ивашина

8(47533)4-94-57

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/